СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от « 29 » декабря  2022 г. 								№ 284
пгт. Игрим

 О признании утратившими силу

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов городского поселения Игрим:
1.1. Решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 18.01.2018 года № 350 «О   формировании   избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Игрим»;
1.2. Решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 28.12.2021 года № 218 «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации имущества муниципального образования администрации городского поселения Игрим на 2022 год»;
1.3. Решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 11.05.2022 г. № 241 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения Игрим».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

	Председатель Совета поселения

И.Н. Дудка
	Глава городского поселения

Т.А. Грудо